[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	декабря
	20
	20
	г.

	№
	227

	с. Шеркалы

О признании утратившим силу постановления
 администрации сельского поселения Шеркалы
от 14.11.2014 № 170 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
информации о времени и месте театральных
представлений, филармонических и эстрадных
концертов и гастрольных мероприятий театров
и филармоний, киносеансов, анонсы данных
 мероприятий»
           С целью приведения в соответствие с Типовым перечнем муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры согласно Приложению № 2 к протоколу заседания Комиссии
по проведению административной реформы и повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ханты-Мансийском  автономном округе – Югре от 4 октября 2018 года № 29 (в редакции решений, принятых
протоколом от 26.02.2019 № 31, от 27.12.2019 № 34, от 03.07.2020 № 36, от 29.09.2020 № 37):

        1. Признать утратившим силу:

-  постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.11.2014 № 170 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;
-  постановление администрации сельского поселения Шеркалы  от 22.07.2019 № 122 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.11.2014 № 170 «Предоставление  информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

- постановление администрации сельского поселения Шеркалы  от 14.10.2019 № 176 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.11.2014 № 170 «Предоставление  информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».
        2. Обнародовать настоящее постановление путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Шеркалы                                                   Е.Ю. Ротенберг